Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майская средняя общеобразовательная школа №15»

Номер документа Дата
03-02-222 05.09.2024

ПРИКАЗ
Об утверждении состава Управляющего совета

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, в
соответствии со ст. 26 ФЗ РФ «Об образовании в Российской федерации», , Уставом
щколы, на основании Положения об Управляющем совете МБОУ Майская СОШ№15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего Совета МБОУ Майская СОШ№15 ” f ’

Состав управляющего совета МБОУ Майская СОШ №15
на 2024-2025 учебный год

№
п/п

ФИО Должность

1 Соломенникова А.В. Г лава сельской администрации

2 Кудымова Т.В. Участковая медсестра

о Пальцева Е.М. Заместитель директора

4 Ильин В.С. Директор щколы

5 Васильева И.А. Председатель УС

6 Поротникова А.И. Педагог-организатор

8 Луценко Валерия Обучающаяся 11 класса

9 Мартынова Маргарита Обучающаяся 10 класс

10 Луценко Н.С. Председатель родительской общественности

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Майская СОШ № 15